

Reparatia capitala a cantinei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Reparatia capitala a cantinei

Valoarea de deviz 179 808,36 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	3,57	28,00	99,96
2.	7122050013400	Zidar	h-om	237,77	28,00	6 657,56
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	102,68	28,00	2 875,04
4.	7122050013442	Tencuitor	h-om	301,42	28,00	8 439,76
5.	7124010010700	Dulgher	h-om	56,25	28,00	1 575,00
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	4,76	28,00	133,28
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	121,49	28,00	3 401,72
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	27,91	28,00	781,48
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	53,75	28,00	1 505,00
10.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	5,90	28,00	165,20
11.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	12,41	28,00	347,48
12.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	24,08	28,00	674,24
13.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	143,62	28,00	4 021,36
14.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	36,68	28,00	1 027,04
15.	7214210026800	Montator constructii metalice	h-om	13,12	28,00	367,36
16.	7422010060100	Timplar	h-om	168,12	28,00	4 707,36
17.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	149,56	23,45	3 507,21
18.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	3,84	23,45	90,05
19.	9310060019930	Muncitor	h-om	207,01	23,45	4 854,39
		Total manopera				45 230,49

Materiale:

1.	00000052	Nisip	m3	0,25	117,00	29,25
2.	1111000100	Intrerupator manual-Intrerupator cu 2 clapa(poz 121)	buc	6,06	0,00	0,00
3.	11110001000	Cordoane de cupru 3x1,5 mmp	m	32,45	7,80	253,11
4.	117	Подразетники	buc	14,00	2,63	36,82
5.	120	Intrerupator cu 2 clapa	buc	6,00	30,00	180,00
6.	1212	Prize	buc	8,00	21,50	172,00
7.	12122445	Boiler 80L	buc	1,00	2 099,80	2 099,80
8.	1411122201275	Blocuri de calcar (fortan)	m3	1,08	415,00	448,20
9.	142110220051	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,84	218,78	621,34
10.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0	m3	5,39	177,17	954,95

		mm				
11.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,16	218,78	35,00
12.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,12	5,00	60,60
13.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,09	95,00	8,55
14.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	3 000,00	30,00
15.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,02	3 000,00	60,00
16.	2010102905950	Sipci de rasinoase	m3	0,09	3 000,00	270,00
17.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	3 000,00	0,00
18.	2010102919000	Dulapi de rasinoase impregnati si balotati pt schela	m3	0,02	3 000,00	60,00
19.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	3 950,11	0,05	197,50
20.	2020142925412	PFL dur de 6 mm	m3	0,01	3 000,00	30,00
21.	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	1,05	833,33	875,00
22.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	5,25	1 250,00	6 562,50
23.	203011295100	Glasvanduri din profiluri din plastic	m2	10,50	820,00	8 610,00
24.	2051142950700	Dibluri	buc	18,04	0,30	5,41
25.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	2,20	25,00	55,00
26.	2320116200535	Benzina extractie tip 80/120	l	2,10	12,00	25,20
27.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	5,56	96,66	537,43
28.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	43,36	11,90	515,98
29.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	2,10	39,50	82,95
30.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	91,26	22,58	2 060,65
31.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,19	15,00	2,85
32.	2430126105060	Lac incolor L.001-31 NTR 90-80	kg	3,15	25,00	78,75
33.	24302261000001	Fuga	kg	88,49	14,50	1 283,12
34.	2430226100034	Grund miniu anticoroziv g.351-4 S 3097-80	kg	1,05	28,00	29,40
35.	24302261010101	Grund cu quart "Betoncontactt"	kg	108,73	24,21	2 632,36
36.	2430226101600	Chit siliconic	kg	1,95	200,00	390,00
37.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,56	25,00	14,00
38.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,12	15,00	1,80
39.	2513206622159	Placa marsit de 3,0 mm, 100 at.	kg	0,34	16,00	5,44
40.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	16,00	33,35	533,60
41.	2521106718	Plinte din mase plastice	m	21,90	7,80	170,82
42.	2521106718393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	8,80	66,67	586,70
43.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,61	15,00	9,15
44.	252121671705020	Teava din material plastic 20 mm	m	60,69	10,25	622,07
45.	2521216717051	Teava din material plastic dn =40 mm	m	1,12	25,00	28,00
46.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare110	m	12,36	32,29	399,10
47.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare50	m	13,39	13,75	184,11
48.	252312672115	Sifon de pardoseala din polipropilena diametrul iesirii de 50 mm.-Sifon din polipropilena, avind diametrul iesirii de 50 mm.	buc	6,06	45,42	275,24
49.	252315671940020	Mufa din material plastic 20	buc	2,38	1,09	2,59
50.	252315671943020	Cot din material plastic 20	buc	11,90	1,34	15,95

51.	252315671945020	Teu din material plastic 20	buc	12,49	1,75	21,86
52.	252315671946020	Reductie din material plastic 20	buc	2,38	1,00	2,38
53.	252315671953020	Racord drept M x Fe 20	buc	59,50	30,62	1 821,89
54.	252315672103710	Cot, canalizare110	buc	6,00	12,92	77,52
55.	252315672150	Cot, Cot r canalizare50mm	buc	10,00	5,00	50,00
56.	2612132506710	Oglinda din semicristal(geam tras, slefuit)	buc	1,03	207,08	213,29
57.	2622102438000	Lavoar	buc	1,03	297,50	306,43
58.	2622102453200	Cuier pt. rufarie sau porthirtie	buc	1,06	105,00	111,30
59.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	3,60	3,39	12,20
60.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 620,86	1,62	2 625,79
61.	26511221004022	Ciment M-400	kg	37,73	1,62	61,12
62.	2652102100737	Var hidratat	kg	753,97	3,30	2 488,10
63.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	19,54	2,10	41,03
64.	2653102100831	Amestec uscat	kg	1 628,98	2,19	3 567,47
65.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	240,68	4,63	1 114,37
66.	266111280	Placi sau piscoturi de gresie	m2	74,43	105,00	7 815,15
67.	26611128007	Placi sau piscoturi de gresie- 400 x 400 mm	m2	127,75	112,50	14 371,88
68.	2662102700202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	26,48	64,90	1 718,55
69.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,04	0,00	0,00
70.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	3,30	0,00	0,00
71.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,36	0,00	0,00
72.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	925,89	3,20	2 962,84
73.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	123,10	2,30	283,13
74.	274616733	Priza(poz 120)	buc	8,16	0,00	0,00
75.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	4,00	45,00	180,00
76.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	14,00	2,92	40,88
77.	2811236311004	Doze ramificatie d=13 mm	buc	6,18	2,90	17,92
78.	2811236832390	Burghiu cu cap widia M 16	buc	3,00	6,50	19,50
79.	2822115708000	Element de sustinere	buc	85,86	2,33	200,06
80.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	61,54	28,31	1 742,20
81.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	19,32	18,80	363,22
82.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,23	0,00	0,00
83.	2874115827726	Surub uzual pentru fundatii FM 16 x 200 hex	buc	3,00	0,30	0,90
84.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	243,00	0,20	48,60
85.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	3 219,75	0,07	225,39
86.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	1 431,00	0,08	114,48
87.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	16,00	0,10	1,60
88.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,60	10,00	6,00
89.	2875114200300	Spalator cu picurator (cu un compartiment)	buc	1,02	1 300,00	1 326,00
90.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,02	52,17	53,21
91.	2875114203130	Sifon pt. spalator, dn=1 1/2"	buc	2,04	47,42	96,74
92.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	3,06	35,00	107,10
93.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	5,10	11,00	56,10
94.	2875274030000	Racord olandez, U2	buc	2,00	45,20	90,40

95.	2875274110120	Piesa de racordare (trecere metal)20mm	buc	20,00	38,75	775,00
96.	2875274201107	Buton pt. oglinda	buc	4,08	10,00	40,80
97.	2875274205100	Robinet cu mufa 1/2" -1"	buc	4,00	73,75	295,00
98.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente-pentru tuburi Led	buc	12,24	375,00	4 590,00
99.	2875276305105	Conector	buc	317,68	3,24	1 029,29
100.	2875276311724	Cleme capsulate pt. conductori de aluminiu 4 mm	buc	7,73	0,10	0,77
101.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	2,10	2,30	4,83
102.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,00	1 983,50	1 983,50
103.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	8,00	325,00	2 600,00
104.	2924127356800	Uscator de miini sau distribuitor de sapun lichid	buc	1,02	988,00	1 007,76
105.	3110245538500	Motor pentru ventilator	buc	1,00	50,00	50,00
106.	3220137315778	Decapant	kg	0,48	28,00	13,44
107.	4011106202741	Energie electrica	kw	10,50	1,89	19,84
108.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	13,67	14,00	191,38
109.	4100126202818	Apa	m3	4,27	14,00	59,78
110.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,60	2,30	63,49
		Total materiale de construcții				89 223,77

Utilaje de construcții:

1.	2811230007606	Schela metalica tubulara de exterior S=640 mp, G=13,5 t (0,021t/m2)	h-ut	337,50	0,65	219,38
2.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	0,46	45,00	20,70
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,49	3,00	1,47
4.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	5,96	3,00	17,88
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,44	125,00	55,00
6.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	1,23	3,00	3,69
7.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,30	5,00	1,50
8.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,97	3,00	68,91
9.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,66	2,00	7,32
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	4,52	2,00	9,04
11.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,93	35,00	32,55
12.	2952270003816	Malaxor pentru mortar de 150 L actionat electric	h-ut	0,07	10,00	0,70
13.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	2,56	10,00	25,60
14.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	2,44	2,50	6,11
15.	29522700076021	Aparat de tractiune (tirfor) 0,015 MN (1,5 tf)	h-ut	0,10	15,00	1,50
16.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,30	2,00	0,60
17.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,10	3,00	0,30
		Total utilaje de construcții				472,25

Total	Lei	134 926,5 1
Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	10 176,86
Transportarea	2 %	1 784,48
Total		146 887,8 5
Cheltueli de regie	1 %	1 468,88
Total		148 356,7 3
Beneficiul de deviz	1 %	1 483,57
Total		149 840,3 0
Tva	20 %	29 968,06
Total deviz:		179 808,3 6

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)